De grā et libero
arbitrio.

Paul.

p.

hucusq; de pelagū
et celestini.

oort

Preueniente ergo grā. et bona uoluntate subsequente. hoc
quod omnipotens dei donū ē. fuit meritiū nr̄m; Quod bene paulus bre
ui sententia explicat dicens; Plus illis omnib; laboraui;
Qui ne uideret sue uirtuti tribuisse quod fecerat. adiunxit.
Non autē ego. sed grā dei meū; Quia enim celesti dono pr̄uenit
ē. quasi alienum se a bono suo opere agnouit dicens. Non
autē ego; Sed quia pr̄ueniens grā liberū in eo arbitriū fecerat
in bono. quod libero arbitrio. eandē grām ē subsequit i opere.
adiunxit. sed grā dei meū; Ac si diceret. In bono ope labora
ui non ego. sed et ego. In eo enim quod solo dñi ^{deus} pr̄uenit sū. non ego.
In eo autē quod donū uoluntate subsequit. et ego; Huiusmodi
breuit̄ contra pelagium et celestinū dictus. ad exponendi
ordinē redeam; fili hominis. Ita sup pedes tuos. et loquar
tecū; Notandus ē nob̄ ordo locutionis et operis; Quia
prius similitudo gl̄e dñi apparet ut doceat. postmodū
alloquit̄ ut deuet. deinde sup abundantis gr̄e sp̄m mittit
et leuat. ac sup pedes statuit; Huius enim aliquid de cōnitate
in m̄te uiderem; nūquā in faciem nr̄am penitendo cade
rem; Sed iā iacentes uox dñi cōsolat̄ nos. ut in ope surgam; Quod
tam nos facere nr̄a uirtute n̄ possum; Ipsius ḡ nos sp̄s im
plet et leuat. et sup pedes nr̄os statuit. ut qui p̄ni in peniten
tia p̄ culpa iacuum; recti postmodū in opere stemus; Sed
stans p̄ph̄a quod audierit. adiungit dicens; **E**t audiui
loquentē ad me et dicentē. fili hominis. mitto ego te ad
filios iher̄. ad gentes apostatruces. que recesserūt a me; Sic
p̄ph̄a describit̄ sua. ut significet nr̄a; Nā quod ē hoc quod ei